КАМЕНСК-УРАЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

27 марта  2023 г.

 № 3/12

г. Каменск-Уральский

О досрочном прекращении полномочий членов участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 1909, образованного

на территории Каменск-Уральского городского округа

На основании постановления Администрации Каменска-Уральского

городского округа от 15.03.2023 года № 157 «О внесении изменений в

постановление Администрации Каменск-Уральского городского округа от

06.12.2017 № 1036 «Об образовании избирательных участков на территории

Каменск-Уральского городского округа», в соответствии с пунктом 2 статьи

27, пунктом 5 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации», пунктом 1 статьи 22, пунктом 5 статьи 30 Избирательного

кодекса Свердловской области, Каменск-Уральская городская

территориальная избирательная комиссия р е ш и л а:

1. Досрочно прекратить полномочия участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 1909, образованного на территории

Каменск-Уральского городского округа.

2. Считать истекшим срок полномочий членов участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 1909 Каримовой Ларисы

Омаровны, Соломеиной Любови Юрьевны, Титяненко Валентины

Викторовны, Шуклиной Елены Юрьевны, Шуклиной Марии Александровны.

3. Направить настоящее решение Избирательной комиссии

Свердловской области и разместить на сайте Каменск-Уральской городской

территориальной избирательной комиссии.

4.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Каменск-Уральской городской территориальной избирательной

комиссии О.В. Дегтяреву.

Председатель

 Каменск-Уральской городской

территориальной избирательной

комиссии

                        О.В. Дегтярева

Секретарь

 Каменск-Уральской городской

территориальной избирательной

комиссии

                                О.Е. Санникова